INDICAÇÃO Nº 473/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a regularização  no desnível da rua 5, bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Nessa rua quando chove não há escoamento da água, devido a um grande desnível no local, causando empoçamento na via, deixando água parada até mesmo por dias.

Sala das Sessões, 20 de Agosto de 2013.

	WILSON TADEU LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE